
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “ANDREA FANTONI“ – ROVETTA 
Scuola dell'Infanzia  -  Primaria  -  Secondaria di 1° grado 

24020 ROVETTA (BG) – V.le Papa Giovanni XXIII, 10 - tel 0346 71373 – fax 0346 71102  

c.f 90017410169 – C.M. BGIC868003 
u.r.l: www.scuolerovetta.edu.it - pec: bgic868003@pec.istruzione.it - e-mail: bgic868003@istruzione.it  

 
 

 

ALL’ALBO 

 

 

OGGETTO: Oggetto: Personale ATA - Avviso di pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e 

di istituto di 3^fascia – DD.MM. 50 del 03/03/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.M. 50 del 03/03/2021 avente per oggetto “bando graduatorie personale ATA 

2021/2024”; 

VISTA la nota prot. n. 6228 del 14/07/2021 dell’Ufficio III – Ambito Territoriale Ufficio III di 

Bergamo; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione all’Albo di questo Istituto  

- delle graduatorie PROVVISORIE di Istituto 3^ FASCIA – PERSONALE ATA triennio 2021/2024 

- dell’elenco degli esclusi con annotazione della causale di esclusione 

 

Avverso l’esclusione o l’inammissibilità della domanda, nonché avverso le graduatorie, ai sensi dell’art. 8 

commi 1 e 2 del citato D.M., è ammesso reclamo al Dirigente dell’istituzione scolastica che ha acquisito la 

domanda, entro 10 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dr Giampaolo Grechi 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 

 

BGIC868003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003114 - 15/07/2021 - VII1 - U

Firmato digitalmente da GIAMPAOLO GRECHI

mailto:bgic868003@pec.istruzione.it
mailto:bgic868003@istruzione.it

		2021-07-15T08:52:57+0200
	GIAMPAOLO GRECHI




